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SZWEDZKIM WYBRZEŻEM W KIERUNKU OSLO   
Rejs promem Skania i promem Polonia połączony z wycieczką do Szwecji i Norwegii  
         

Liczba uczestników: od 20 osób   Czas trwania: 5 dni  Termin: do ustalenia 

 

Ramowy program 

Dzień pierwszy: 
 19.00 zbiórka uczestników wyjazdu w Szczecinie, spotkanie z pilotem 
 19.15 przejazd autokarem do Świnoujścia 
 21.00 odprawa na terminalu promowym, zaokrętowanie na pokład 

promu Skania, zakwaterowanie w kabinach 
 kolacja  
 23.00 wyjście promu w morze 
 czas wolny – możliwość skorzystania z oferty sklepów, barów, dyskoteki 
 nocleg 

 

Dzień drugi  
 06.30 przypłynięcie do Ystad  
 śniadanie, opuszczenie promu 
 przejazd i zwiedzanie Malmö – miasto, które leży na samym południu 

Szwecji w prowincji Skania. Podczas zwiedzania nie można ominąć jego 
zabytkowej części, czyli Gamla Staden. Najbardziej charakterystycznym 
placem starego miasta jest Lilla Torg, który przylega do większego placu – 
Stortorget, gdzie znajduje się majestatyczny ratusz Rådhuset. Symbolem 
nowego miasta jest Turning Torso – najwyższy budynek mieszkalny w 
Szwecji. Tuż obok można przespacerować się nadmorskim deptakiem z 
widokiem na most Öresund 

 przejazd do Varberg, gdzie od strony morza strzeże go potężna 
twierdza. W jej cieniu miasto stało się nadmorskim kurortem, które słynie 
zarówno z leczniczych wód morskich jak i piaszczystych plaż. Dziś 
większość atrakcji miasta skupione jest w pobliżu portu i nabrzeża jak 
m.in. Kallbadhuset – zimne łaźnie, Konsthall – galeria w dawnym 
magazynie, gdzie swoje dzieła prezentują artyści, producenci ceramiki i 
szkła 

 przejazd do hotelu w okolicy Oslo, zakwaterowanie 
 kolacja w hotelowej restauracji   
 czas wolny i nocleg  
 
Dzień trzeci:  
 śniadanie w hotelu 
 zwiedzanie Oslo – obok Bergen to właśnie Oslo jest największym 

ośrodkiem kulturalnym, politycznym i przemysłowym Norwegii, który 
charakteryzuje się uroczą, małomiasteczkową atmosferą i bliskością 
dzikiej przyrody. W stolicy norweskiego królestwa, położonej nad 
fiordem zobaczymy m.in.: Park Vigelanda – najbardziej popularne 
miejsce, w którym podczas spaceru odkryjemy dzieła norweskiego 
rzeźbiarza, Pałac Królewski stanowiący oficjalną siedzibę monarchów 
norweskich, Ratusz  znany głównie z powodu Pokojowej Nagrody Nobla 
oraz Parlament, Katedrę i słynną skocznię narciarską Holmenkollen,  
najbardziej nowoczesny obiekt na świecie 
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 czas wolny – spacer po ulicy Karola Jana - głównej artylerii handlowej i  
turystycznej miasta 

 wyjazd z Oslo i powrót do hotelu  
 kolacja w hotelowej restauracji   
 nocleg  
 
Dzień czwarty: 
 śniadanie w hotelu, wykwaterowanie 
 przejazd do Göteborga i wizyta w muzeum koncernu samochodowego 

Volvo, które słynie z produkcji najbezpieczniejszych aut na świecie. W 
muzeum wystawione są produkty z całej gamy Volvo, w tym samochody 
osobowe, ciężarowe, autobus oraz wiele innych ciekawych produktów tej 
szwedzkiej marki 

 zwiedzanie miasta Göteborg – miasta odbudowanego pod koniec XIX 
wieku. Przyciąga turystów swoimi szerokimi alejami, parkami i 
imponującymi budowlami, m.in.: Kamienny Pomost Stenpiren, Ratusz XVII 
w., klasycystyczna Katedra. W porcie Lilla Bommen na turystów czeka 
największy żaglowiec zbudowany w Skandynawii – The Viking z 1902 roku, 
w którym obecnie funkcjonuje hotel oraz budynek Opery, który kształtem 
przypomina skrzydła mewy. Na Starym mieście zobaczymy pomnik Gustav 
Adolfs Torg, pod którego rządami Szwecja w XVII wieku stała jedną z 
największych potęg militarnych Europy oraz wiele ciekawych zabudowań, 
gdzie zlokalizowane są restauracje, sklepy i kawiarnie 

 czas wolny  
 powrót do Ystad 
 21.30 odprawa na terminalu promowym, zaokrętowanie uczestników na 

pokład promu Polonia, zakwaterowanie w kabinach 
 kolacja  
 22.30 wypłynięcie promu w morze 
 czas wolny – możliwość skorzystania z oferty sklepu, barów, dyskoteki 
 nocleg  
 
Dzień piąty: 
 06.45 przypłynięcie do Świnoujścia  
 śniadanie, opuszczenie promu 
 około 09.00 przyjazd do Szczecina, zakończenie imprezy 

 
 

Uwagi 

 Oferta ważna dla grupy min. 20 osobowej.  
 Organizator zastrzega sobie możliwość dokonania niezbędnych zmian 

programu, kolejności zwiedzania.  
 Istnieje możliwość zorganizowania zwiedzania Szczecina z przewodnikiem  

za dodatkową opłatą. 
 
 
 

Do zobaczenia na pokładzie! 
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